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Plastikowe kulki 7 cm bezbarwne,
błękitne, żółte, białe, srebrne

Cena 37,00 zł

Dostępność Szybka Wysyłka 24H

Numer katalogowy PD-PP-BBZ-BS

Opis produktu
Piłeczki plastikowe, kulki do wanny, średnica 7cm - polskiej produkcji, wykonane z nietoksycznego plastiku, nie

posiadają żadnego zapachu, są trwałe, nie posiadają żadnych ostrych krawędzi, nie stanowią zagrożenia dla bawiących się
nimi Maluchów.

Nasze kulki basenowe stanowią idealne wypełnienie baseników dziecięcych, kojców, wanienek, oraz doskonale się sprawdzą
podczas rehabilitacji dziecięcej.

Piłeczki posiadają certyfikat CE, który świadczy o tym, że są bezpieczne i tym samym zostały dopuszczone do obrotu na
terenie Unii Europejskiej .

UWAGA: Istnieje możliwość dokupienia worka do przechowywania piłek takiego, jak ten widoczny na zdjęciu. W takim worku
mieści się do 300 szt. piłeczek o śr. 7 cm. Cena takiego worka to 6,50 zł.

 

Dostępne kolory:
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Przykładowe zestawy plastikowych piłeczek:
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Piłeczki sprawdzą się dla młodszych, jak i starszych dzieci.
Idealnie się sprawdzą też jako dekoracja do naszych domów.

 

Aby ustalić, ile piłeczek potrzeba, aby wypełnić Państwa kojec czy basenik, zachęcamy do skorzystania z
naszego kalkulatora:

Kalkulator - ile potrzeba Ci piłeczek

                                                           

Kliencie, nie znalazłeś na naszym sklepie zestawu kolorystycznego, który Cię interesuje? Dodaj produkt do
koszyka, napisz w komentarzu jakie kolory piłeczek mają znaleźć się w Twoim zamówieniu.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Worek na piłki: Brak , Tak (+ 6,50 zł )
Ilość piłeczek: 100 szt. , 200 szt. (+ 35,00 zł ), 300 szt. (+ 71,00 zł ), 400 szt. (+ 103,00 zł ), 500 szt. (+ 138,00 zł ), 1000 szt.
(+ 303,00 zł )
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